СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 /двенадцатая  сессия второго созыва/

28.06.2019  № 10

 с. Сереброполь

О назначении старост в населенных пунктах муниципального

образования Серебропольский  сельсовет Табунского района Алтайского

края

В соответствии с Федеральным законом от 18.04.2018 № 83-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской

Федерации по вопросам совершенствования организации местного

самоуправления»,  со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Алтайского края от 31.10.2018 N 79-ЗС

 «О старостах сельских населенных пунктов Алтайского края», Уставом

муниципального образования Серебропольский сельсовет Табунского района

Алтайского края, Положением о старостах в населенных пунктах

муниципального образования Серебропольский сельсовет Табунского района

Алтайского края, сельский  Совет депутатов  решил:

1.    Принять решение «О назначении старост в населенных пунктах

муниципального образования Серебропольский сельсовет Табунского района

Алтайского края»  ( прилагается).

2.  Направить  данное  решение главе сельсовета Т.Т. Цинко  для подписания

и обнародования в установленном порядке.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                               С.В. Абрашкина

О назначении старост в населенных пунктах

муниципального образования Серебропольский сельсовет

 Табунского района Алтайского края

              Принято  решением Серебропольского

  сельского Совета депутатов

  от «28»  июня 2019 г. № 10

       В селах муниципального образования Серебропольский сельсовет

Табунского района Алтайского края назначить старостами населенных

пунктов следующих граждан, представленных сходами граждан:

с. Саратовка – Морозов Павел Анатольевич, бригадир

Саратовского отделения ООО «Сереброполь»

с. Николаевка – Иванов Олег Михайлович, пенсионер, депутат

Серебропольского сельского Совета депутатов

с. Успенка – Рише Александр Александрович, бригадир

Успенского отделения ООО «Сереброполь»

с. Хорошее – Лакке Петр Эмануилович, пенсионер

Глава сельсовета:                                                                   Т.Т. Цинко

с. Сереброполь

28.06.2019

№ 6 - п